
Bur n. 3 del 05/01/2017

(Codice interno: 336630)

CONSORZIO DI BONIFICA "ACQUE RISORGIVE", VENEZIA
Estratto del Decreto di Esproprio emesso dal Capo Ufficio Catasto Espropri n. 305 Protocollo n. 20054 del 19

dicembre 2016
Interventi strutturali in rete minore di Bonifica. Ricalibrazione e sostegni su sottobacini Marzenego, 2° stralcio - Ramo
di Noale e Rio Storto a monte di Maerne" [p.176]. - C.U.P.: C32 E 06 0000 1 000 2 - ESPROPRIAZIONE PER
PUBBLICA UTILITA'. DETERMINAZIONE URGENTE DELLA INDENNITA' DI ESPROPRIAZIONE ED
EMANAZIONE DEL DECRETO DI ESPROPRIO AI SENSI E PER GLI EFFETTI DI CUI ALL'ART. 22 DEL DPR
08.06.2001 n. 327.

omissis

RICHIAMATO il decreto del Dirigente della Direzione Progetto Venezia n. 49 del 31/05/2013, con il quale viene approvato il
progetto definitivo in argomento e viene altresì dichiarata la pubblica utilità, urgenza ed indifferibilità delle opere previste nel
progetto ai sensi dell'art. 12 comma 1 lettera a) del D.P.R. 327/2001;

omissis

DETERMINA

L'indennità da corrispondere agli aventi diritto per l'espropriazione, negli importi di seguito indicati

DECRETA

E' pronunciata, ex art. 22 del DPR n.327/2001 e s.m.i., a favore del Demanio Pubblico dello Stato - Ramo Idrico con sede in
Roma, Via Barberini 38, 00187 - codice fiscale 97905270589, Beneficiario delle espropriazioni, l'espropriazione degli
immobili siti in Comune di Salzano (VE) di seguito individuati:

37) FAVARO FRANCESCO c.f. FVR FNC 51H25 H735Z - catasto terreni fg. 1 mapp. 1531 mq 138, mapp. 1524 mq 44,
mapp. 1530 mq 375; tot. Indennità € 2.908,00;

41) BONSO ITALO c.f. BNS TLI 54A28 F904A - c.t. fg. 1 mapp. 1479 mq 29, mapp. 1477 mq 228; tot. Indennità € 891,00;

42) BONSO ROBERTO c.f. BNS RRT 49S15 F904S - c.t. fg. 1 mapp. 1482 mq 76, mapp. 1480 mq 163; tot.indennità €
1.466,00;

43) BONSO PAOLO c.f. BNS PLA 47A06 F904H - c.t. fg. 1 mapp. 1490 mq 82, mapp. 1489 mq 184; tot.indennità €
1.598,00;

44) NIERO MARA  c.f. NRI MRA 56S47 F904H - c.f. fg. 1 mapp. 1468 mq 149; tot.indennità € 1.192,00;

45) NIERO MARA c.f. NRI MRA 56S47 F904H, FAVARO MARIANO c.f. FVR MRN 55C10 F904F - c.t. fg. 1 mapp.
1506 mq 34, mapp. 1504 mq 6, mapp. 1502 mq 20, mapp. 1505 mq 43; tot.indennità € 726,00;

46) COMUNE DI SALZANO  c.f. 82007420274 - c.t. fg. 1 mapp. 1509 mq 39, mapp. 1512 mq 18, mapp. 1515 mq 11, mapp.
1518 mq 28, mapp. 1521 mq 73, mapp. 1528 mq 102, mapp. 1508 mq 36, mapp. 1511 mq 10, mapp. 1514 mq 8, mapp. 1517
mq 27, mapp. 1520 mq 81, mapp. 1527 mq 149, fg. 6  mapp. 818 mq 18, mapp. 820 mq 179, fg. 2 mapp. 799 mq 17, mapp.
798 mq 23; tot.indennità € 5.263,00;

47) FAVARO BENIAMINO c.f. FVR BMN 44S11 H735K, FAVARO CARLO c.f. FVR CRL 29T25 H735Q, FAVARO
ELDA  c.f. FVR LDE 28S48 H735W, FAVARO ELIO c.f. FVR LEI 37B06 H735J, FAVARO FERRUCCIO

c.f. FVR FRC 34P27 H735A, RAGAZZO ALESSANDRO c.f. RGZ LSN 69C23 F904Q, RAGAZZO EMMA c.f.  RGZ
MME 72C41 F904E - c.t. fg. 1 mapp. 1536 mq72, mapp. 1535 mq 291 - tot.indennità € 1.662,00;



48) PERON LUCIA c.f. PRN LCU 43A57 B031M - c.t. fg.1 mapp. 1539 mq 182, mapp. 1538 mq 632; tot. Indennità  €
3.994,00;

49) MAZZUCATO JENNY c.f. MZZ JNY 83M70 L736F, NERINI ANTONELLA c.f. NRN NNL 57B46 L736E; c.f. fg. 6
mapp. 795 mq 20, mapp. 841 mq 26 - tot.indennità  € 368,00;

50) FASSINA ANNALISA  c.f. FSS NLS 61C43 F229N, TONDATO ERVE'  c.f. TND RVE 57C21 F904X; c.f. fg. 6 mapp.
842 mq 11 - tot.indennità € 88,00;

51) D'AMBROSIO NICOLO'  c.f. DMB NCL 84A24 L736Z, D'AMBROSIO ROBERTO  c.f. DMB RRT 84A24 L736O,
SPOLAOR MARIA ROSA c.f. SPL MRS 57E63 L736B; c.f. fg. 6 mapp. 843 mq 5, mapp. 796 mq 37 - tot. Indennità €
336,00;

52) GHEDIN LISA  c.f. GHD LSI 78S44 B563H, GIOPPATO PAOLO c.f. GPP PLA 75B10 F904H; c.f. fg. 6 mapp. 802
mq 77; tot.indennità € 616,00;

53)BARBIERO MONICA  c.f. BRB MNC 65C44 F904U, c.f. fg. 6 mapp. 844 mq 9; tot.indennità € 72,00;

55)GRANZO GIULIANO c.f. GRN GLN 44A25 L736U, MANCUSI GABRIELLA c.f. MNC GRL 47P42 L736F, c.f. fg. 6
mapp. 845 mq 15 - tot.indennità € 120,00;

56) AGNOLETTO STEFANO  c.f. GNL SFN 60E02 F241P, TONIOLO MANUELA  c.f. TNL MNL 60B54 L736T , c.f.
fg. 6 mapp. 846 mq 21 - tot.indennità € 168,00;

57) GATTULLI FABIO c.f. GTT FBA 62A28 D325N, c.f. fg. 6 mapp. 847 mq 33; tot.indennità € 264,00;

58) FILIPPETTO ANNA c.f. FLP NNA 69C48 L407T, SABBADIN GUERRINO c.f. SBB GRN 73C25 F904L, c.f. fg. 6
mapp. 803 mq 66; tot.indennità € 528,00;

59) FODDAI FRANCA c.f. FDD FNC 44R65 F269X, c.t. fg. 6 mapp. 808 mq 49, mapp. 806 mq 34;  tot.indennità € 166,00;

60) FANTATO FRANCESCO c.f. FNT FNC 75E22 L736V, c.t. fg. 6 mapp. 804 mq 365 - tot.indennità € 730,00;

61) FANTATO FRANCESCO c.f. FNT FNC 75E22 L736V, FANTATO LUIGINO  c.f. FNT LGN 41P07 L736Z ,
FODDAI FRANCA c.f. FDD FNC 44R65 F269X, c.t. fg. 6 mapp. 811 mq 225, tot. Indennità € 450,00;

62) FAGGIAN IVANO  c.f. FGG VNI 46S16 L736Q , SESSOLO GRAZIELLA  c.f. SSS GZL 51L44 I124C, c.f. fg. 6
mapp. 798 mq 62 - tot.indennità € 496,00;

63) BONALDO GIANNI  c.f. BNL GNN 48H09 M171A, PAGGIN MARIA TERESA  c.f. PGG MTR 54S59 F241G, c.t.
fg. 6 mapp. 813 mq 71, mapp. 812 mq 39; tot.indennità € 62,00;

64) DALLA POZZA ILARIA  c.f. DLL LRI 76A63 L736C, DALLA POZZA SIMONE c.f. DLL SMN 83L10 L736P,
ZANUSSO ANNA  c.f. ZNS NNA 52S57 A952F, c.t. fg. 6 mapp. 814 mq 36; tot.indennità € 72,00;

65) COMUNE DI SALZANO  c.f. 82007420274, AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI VENEZIA c.f. 00181510272, c.f. fg. 6 mapp. 800 mq 56, mapp. 801 mq 93, mapp. 799 mq 192;
tot.indennità € 2.728,00;

67) COMUNE DI SALZANO  c.f. 82007420274, AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI VENEZIA c.f. 00181510272 - c.t. fg. 6 mapp. 816 mq 16 - tot.indennità € 128,00;

68) COMUNE DI SALZANO  c.f. 82007420274, AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE
DELLA PROVINCIA DI VENEZIA c.f.  00181510272,  ROSSATO NICOLA   c.f. RSS NCL 72C08 F904P,
FURLANETTO NATALE  c.f. FRL NTL 67D24 L736C - c.f. fg. 6 mapp. 797 mq 10 - tot.indennità € 80,00;

69) FORNACE AGLI ONGARI - CAVASIN S.R.L. c.f. 00183770270, c.t. fg. 6 mapp. 826 mq 141, mapp. 824 mq 172,
mapp. 836 mq 55, mapp. 838 mq 23, mapp. 830 mq 230, mapp. 840 mq 269, mapp. 835 mq 9, mapp. 834 mq 66, mapp. 828
mq 33, mapp. 833 mq 35, mapp. 822 mq 462, mapp. 829 mq 1.129, mapp. 827 mq 97, fg. 7 mapp. 1330 mq 21, mapp. 1335
mq 60, mapp. 1332 mq 17, mapp. 1329 mq 305, mapp. 1336 mq 12 - tot.indennità € 13.058,00;



70) BUSOLIN GABRIELLA c.f. BSL GRL 44R47 L736F, MUFFATO PIETRO c.f. MFF PTR 39E18 H735L, c.t. fg. 7
mapp. 1318 mq 103, mapp. 1319 mq 142, fg. 2 mapp. 832 mq 448, mapp. 822 mq 203, mapp. 834 mq 72, mapp. 833 mq 673,
mapp. 823 mq 4 - tot.indennità € 8.246,00;

71) CISCATO CELESTINA  c.f. CSC CST 56T55 D226H, MUFFATO GIOVANNI  c.f. MFF GNN 52R22 H735P, c.t. fg.
7 mapp. 1324 mq 15, mapp. 1323 mq 16, fg. 2 mapp. 851 mq 121, mapp. 845 mq 10, mapp. 837 mq 95, mapp. 854 mq 69,
mapp. 846 mq 18, mapp. 838 mq 138, mapp. 855 mq 326, mapp. 336 mq 22, mapp. 850 mq 340, tot. Indennità € 4.200,00;

73) VIAN FRANCA  c.f. VNI FNC 57P41 F904B, c.t. fg. 7 mapp. 1341 mq 5, mapp. 1343 mq 88, mapp. 1340 mq 95, mapp.
1342 mq 37, tot.indennità € 1.194,00;

74) LORO CRISTINA  c.f. LRO CST 79B64 F904L, LORO FRANCESCO  c.f. LRO FNC 78B15 F904D, LORO
MICHELA c.f. LRO MHL 86R65 F241I, VIAN PAOLA  c.f. VNI PLA 55D61 F904X, c.t. fg. 7 mapp. 1338 mq 86, mapp.
1337 mq 52, mapp. 1281 mq 110 - tot. Indennità € 1.184,00;

75) CAMPAGNARO ILENIA  c.f. CMP LNI 74M53 F241U, c.t. fg. 2 mapp. 785 mq 137, mapp. 787 mq 102, mapp. 784 mq
432, mapp. 788 mq 131 - tot.indennità € 3.038,00;

76) FASCINATO LUCIA c.f. FSC LCU 58R63 F904T, c.t. fg. 2 mapp. 790 mq 58, mapp. 791 mq 97 - tot. Indennità €
658,00;

77) DE LUCA GABRIELE  c.f. DLC GRL 47P24 L736U, c.t. fg. 2 mapp. 807 mq 377, mapp. 794 mq 9, mapp. 793 mq 18,
mapp. 808 mq 506 -tot.indennità € 4.244,00;

78) BELLATO CRISTINA  c.f. BLL CST 62L51 B157T, BELLATO ELISA  c.f. BLL LSE 67E43 B157D, DE LUCA
GIOVANNINA c.f. DLC GNN 41M53 L736S, DE LUCA MARISA c.f. DLC MRS 43M47 L736C, DE LUCA MEI c.f.
DLC MEI 47P64 L736C, c.t. fg. 2 mapp. 796 mq 32, mapp. 812 mq 64, mapp. 813 mq 123 - tot.indennità € 1.014,00;

79)PELLIZZON GIAMPAOLO  c.f. PLL GPL 65B13 F904X, PELLIZZON GIANLUCA  c.f. PLL GLC 66C10 F904P,
PELLIZZON PIERANTONIO  c.f. PLL PNT 67P07 F904T, c.t. fg. 2 mapp. 816 mq 187, mapp. 801 mq 13, mapp. 817 mq
334 - tot.indennità € 2.268,00;

80) SIMIONI ADELE  c.f. SMN DLA 44C42 F241O, SIMIONI ANGELO  c.f. SMN NGL 43B02 F241K, SIMIONI
EGIDIO  c.f. SMN GDE 49L26 F241K, c.t. fg. 2 mapp. 818 mq 110, mapp. 820 mq 191 - tot.indennità € 1.262,00;

81) CORO' LEANDRO  c.f. CRO LDR 48D19 H735Y, c.t. fg. 2 mapp. 825 mq 93, mapp. 826 mq 198 - tot.indennità €
1.140,00;

82) SIMIONI ADELE  c.f. SMN DLA 44C42 F241O,CORO' ALESSANDRO c.f. CRO LSN 72L09 F904S , c.t. fg. 2 mapp.
811 mq 5, mapp. 828 mq 75, mapp. 829 mq 211 - tot.indennità  € 1.062,00;

83) ORFANOTROFI RIUNITI DI PADOVA  c.f. 00679040287, c.t. fg. 2 mapp. 338 mq 95, mapp. 339 mq 135, mapp. 335
mq 172 - tot.indennità € 804,00;

84) LIBRALESSO EZIO  c.f. LBR ZEI 61P06 F904U, c.t. fg. 2 mapp. 856 mq 4, mapp. 840 mq 1, mapp. 860 mq 22, mapp.
857 mq 124 - tot.indennità € 332,00;

omissis

AVVISA

omissis

-  il presente decreto sarà sottoposto a registrazione trascrizione e voltura invocando l'esenzione dal pagamento dell'imposta di
registro ai sensi dell'art. 57 comma 8 del D.P.R. 131/1986, delle imposte ipotecaria e catastale ai sensi rispettivamente dell'art.
1 comma 2 e dell'art. 10 comma 3 del D.Lgs. n. 347/90, dell'imposta di bollo ai sensi dell'art. 22 della Tabella Allegato B del
D.P.R.  642/72, trattandosi nella fattispecie di trasferimento operato in favore dello Stato;

-  una volta trascritto il presente decreto, tutti i diritti relativi agli immobili espropriati potranno essere fatti valere
esclusivamente sull'indennità ai sensi dell'articolo 25 comma 3 del DPR n. 327/2001;



-  entro il termine di 30 giorni dalla pubblicazione per estratto sulla Gazzetta Ufficiale o sul Bollettino Ufficiale Regionale
Veneto, i terzi aventi diritto potranno proporre opposizione, giusta l'art. 23.5 DPR n. 327/01;

-  avverso il presente decreto gli espropriati possono ricorrere avanti al T.A.R. del Veneto ai sensi dell'art. 53 DPR 327/01 nel
termine di 60 giorni dalla notifica, ovvero presentare ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla medesima
notifica;

-  la giurisdizione per le controversie riguardanti la determinazione e corresponsione dell'indennità di esproprio e di
occupazione appartiene al giudice ordinario, giusta gli articoli 34 comma 2 lettera b) del D.lgs. 80/1998 e 53 comma 2 del DPR
n. 327/2001;

omissis

Il Capo Ufficio Catasto Espropri p.a. Denis Buoso


	yop3ec55lqhzns3to1oq0dms.html

